T3 - JlucTtoBad TyanetHasa bymara

Tork ninctoBas TyanetHasa bymara Markas

ApPTUKYS 114276

Cuctema - JlnctoBas
TyaneTHaﬂ
oymara
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CnonHOCTb 2
LIBeT TUCHEHUS HeTt
LiBeT benbin

PockoluHas 1 HEBEPOSTHO MdArkasa dymara. [1s Mcnonb3oBaHus B
OncneHcepax ans NMcToBow TyaneTHom bymaru Tork. Ota cuctema
VaeanbHO MOAXOANUT A1 MOMELLEHUI C HUSKOW 1 CpeaHen
MPOXOAUMOCTbIO, OCOBEHHO, B MEANLMHCKMX YYPEXOEHNSX, OTENSAX
1 pecTopaHax.

MonuncToBasa nogada: rmrueHNYHoe
peLleHne, CokpalleHne pacxoda Gymaru
N OTXOOOB

KOHTPOIb 3amMo/IHEHVSE — OTMETKa
MaKCMaJsIbHOro YPOBHS

LucneHcep MOXXHO 003anpaBuThb B

www.tork.ru N0BON MOMEHT



HaHHble 06 oTrpy3ke

MoTpebutensckas
efvHVLa
LLITpux-kog, 7310791199276
LLITyKkmn 252
MoTpebutensckue -
eanHULbI
BbicoTa 95 mm
LLinpnHa 95 mm
OnunHa 110 mm
Obbem 1dm3
Bec HeTTO 2009
Bec 6pytTO 2109
YNakoBO4HbIN BaHoeponb
matepuan

"pynna komnanmin SCA, Svenska Cellulosa Aktiebolaget,
npeznaraeT NPOAyKTbI 471t IMYHOIO YXOAa, CaHUTapHO-
rurneHndeckre GyMaxkHble ToBapbl, ynakoBOYHbIe
marepuarnbl, nevaTHyio Gymary u NpofyKTbl 13 MaccvBa
npesecuHbl B 6onee vyem 90 cTpaHax. ToproBas Mapka
Tork npennaraeT NoJiHbIN aCCOPTUMEHT
npodeccrnoHanbHOM MrneHNYecKon NpoayKUnM Anst
npeanpuaTHin 06LLECTBEHHOTO NUTaHUS, MELULMHCKIX
YUYPEXAEHWI, MPOMBILLNEHHbIX NPEANPUSTIA, OPUCOB 1

TpaHcnopTHas
efyH1La

7310791199283
7560
30

247 mm
296 mm
496 mm
36.3dm3
6 kg

6.7 kg

KapToH

7322540167337
317520
1260

1879 mm
800 mm
1200 mm
1.5m3
252.2 kg
282 kg

SCA

Care of Life

T3 - Jlnctoasa TyanetHas bymara

Bbibpatb gucneHcep

556000

556008

AnbTepHaTUBHbIE NPOOYKTbI
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KoHTaKTbl

SCA Hygiene Products

117218, r. MockBa

yn. Kp>xm>kaHoBCkoro, A.14, k.3

Poccusa

Ten.: +7 495 967 33 67

®dakc: +7 495 967 33 68

www.tork.ru



